
 

   

SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT -  KUÇOVË 

 

Nr______Prot                                                                             Berat  me   ___/ ____ / 2022 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Sh.A.U.K.Berat Kucove 

Adresa   Lagja nr 1,Objekti Nr 7,Rruga Antipatrea,Berat 

Tel/Fax                 032232947/ 0693323975 

E-mail   ujesjelles_berat@hotmail.com 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: P.Sinjari  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim konsulence” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-32085-06-07-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Hartim projekti “Ndërtimi i rrjetit të 

ujësjellësit zona Industriale (ish rezervat e shtetit-Ura e Hanit)”, linjës së dërgimit dhe 

“Ndërtim Kanalizime të Ujrave të Ndotura” Zona ish-MCR, Rr. Gaqi Gjika, Bashkia Berat” 

 

5. Fondi limit: 9 325 598 ( nente milion e triqinde e njezete e pese mje e peseqinde e 

nentedhjete e tete )  Leke pa  TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj pas 

nenshkrimit te kontrates.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 20.06.2022       Ora: 10:00 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.app.gov.al/

